
Zarządzenie Nr 108/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 30 czerwca 2008 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2008 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity-Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, art. 

186,188  ustawy  o finansach publicznych z dnia 30.06.2005 /Dz.U. 249 poz. 2104/  art. 99 

ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 

miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/   

 

zarządzam: 
1) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

 

a) Dokonać przeniesień między działami 

 Zmniejszyć wydatki bieżące 

 W dziale 758  - Różne rozliczenia 

 Rozdz. 75818  - Rezerwy ogólne i celowe 

     o kwotę 7.000 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące 

 W dziale 010  - Rolnictwo i łowiectwo 

 Rozdz. 01030  - Izby rolnicze 

     o kwotę 500 zł. 

Z przeznaczeniem na wpłatę na rzecz izb rolniczych 

 

 W dziale 921  - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 Rozdz. 92195  - Pozostała działalność 

     o kwotę 6.500 zł. 

 

b) Dokonaniu przeniesień między rozdziałami 

 W dziale 801  - Oświata i wychowanie 

 Zmniejszyć wydatki bieżące 

Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 

    o kwotę 20.000 zł. 

Rozdz. 80110  - Gimnazja 

    o kwotę 10.000 zł. 

 

Zwiększyć wydatki bieżące 

Rozdz. 80104  - Przedszkola 

    o kwotę 20.000 zł.  

W związku z zakupem mebli dla przenoszonego przedszkola w Wierbce do  

Budynku Zespołu Szkół. 

 

Zwiększyć wydatki majątkowe 

Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 

    o kwotę 10.000 zł. 

Z przeznaczeniem na budowę boiska do siatkówki plażowej przy Zespole 

Szkół w Pilicy. 



 2 

2) Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy polegających na: 

a) Dokonaniu przeniesień między działami 

 Zmniejszyć wydatki 

 W dziale 758  - Różne rozliczenia 

 Rozdz. 75818  - Rezerwy ogólne i celowe 

  § 4810  - Rezerwy 

     o kwotę 7.000 zł. 

Zwiększyć wydatki  

 W dziale 010  - Rolnictwo i łowiectwo 

 Rozdz. 01030  - Izby rolnicze 

  § 2850  - Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

     Uzyskanych z podatku rolnego 

     o kwotę 500 zł 

 W dziale 921  - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 Rozdz. 92195  - Pozostała działalność 

  § 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia 

     o kwotę 4.000 zł. 

  § 4300  - Zakup usług pozostałych 

     o kwotę 2.500 zł. 

 

b)  Dokonaniu przeniesień między rozdziałami 

 W dziale 801  - Oświata i wychowanie 

 Zmniejszyć wydatki 

Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 

 § 4270  - Zakup usług remontowych 

    o kwotę 20.000 zł. 

Rozdz. 80110  - Gimnazja 

 § 4270  - Zakup usług remontowych 

    o kwotę 10.000 zł. 

  

Zwiększyć wydatki  

Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 

 § 6050  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

    o kwotę 10.000 zł. 

 

Rozdz. 80104  - Przedszkola 

 § 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia 

    O kwotę 20.000 zł. 

   

 

 

Plan budżetu po zmianach: 

 

    DOCHODY - 21.070.995 zł. 

    WYDATKI  - 21.570.995 zł.  

 

 

2).  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

 

3).  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


